
    

 

Chmielnik, dnia 21.06.2023r. 

  

Znak: IPS.271.18.2023 

 

Informacja o wyborze oferty na III część zamówienia kierowana do wykonawców   

 

Dotyczy postępowania: Rozszerzenie oferty Ośrodka Edukacyjno-Muzealnego 

„Świętokrzyski Sztetl” w budynku zabytkowej synagogi w Chmielniku 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina 

Chmielnik informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla III części ww. 

zamówienia - Zakup i dostawa systemu audioprzewodników wraz z akcesoriami oraz 

oprogramowaniem do zarządzania systemem.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla III części ww. zamówienia: uznano ofertę nr 5, 

złożoną przez wykonawcę: MOVITECH Ł. Marzec i wspólnicy spółka jawna 

                                           ul. Skotnicka 224, 30-394 Kraków ( cena brutto: 164 844,60 zł.) 

 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ: 

- kryterium „Cena”– waga 60,00 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” - waga 40 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na III część 

zamówienia - Zakup i dostawa systemu audioprzewodników wraz z akcesoriami oraz 

oprogramowaniem do zarządzania systemem zostały złożone 2 oferty przez następujących 

Wykonawców: 
Lp.    Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

 

Cena  Punkty 

za cenę 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty za 

gwarancję i 

rękojmię   

Łączna 

punktacja 

1 Oferta nr 1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

804 876,92 12,29 60 m-cy 40 52,29 

2 Oferta nr 5: 

MOVITECH Ł. Marzec i 

wspólnicy spółka jawna 

ul. Skotnicka 224 

30-394 Kraków 

164 844,60 60 60 m-cy 40 100 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert złożonych na III część zamówienia nie została odrzucona. 
Z up. Burmistrza 

Z-ca Burmistrza 

(-) Małgorzata Przeździk 


